Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.12.2013                                                                                                             № 1417
г. Сальск

О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения

от 03.12.2010 № 1085 «Об утверждении  муниципальной долгосрочной программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Сальского городского поселения» на 2011-2015 годы

В связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Сальского городского поселения от 03.12.2010 № 1085 «Об утверждении муниципальной долгосрочной программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Сальского городского поселения» на 2011-2015 годы»:

1.1.  приложение 1 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Сальского городского поселения на 2011-2015 годы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что в ходе реализации муниципальной долгосрочной программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Сальского городского поселения на 2011-2015 годы» мероприятия и объемы финансирования подлежат корректировке с учетом возможностей средств местного бюджета.

3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Е.В. Ерохину.
Глава
Сальского городского поселения

  А.В. Стольный

О.В. Лаврентьева
Постановление вносит

ведущий специалист сектора ЖКХ,
благоустройства и строительства
Селютина А.А.

	Приложение

	к постановлению Администрации

	Сальского городского поселения

	от 27.12.2013 № 1417

	"Приложение 1

	к Муниципальной долгосрочной целевой  программе

	"Модернизация объектов коммунальной

	инфраструктуры Сальского городского

	поселения" на 2011-2015 годы

	Система

	программных мероприятий по реализации программы

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки выполнения
	Объем финансирования, (тыс. руб.)

	Всего
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	Строительство объектов водопроводно-канализационного хозяйства
	2012
	18006.3
	0.0
	18006.3
	0.0
	0.0
	0.0

	2
	Текущий ремонт и содержание объектов водопроводно-канализационного хозяйства, газораспределительной сети
	2012-2015
	10025.6
	2192.6
	1950.7
	1067.7
	2407.3
	2407.3

	3
	Изготовление ПСД и прохождение госэкспертизы на газификацию микрорайона Заречье-2
	2012-2015
	2758.2
	0.0
	682.1
	4.5
	1035.8
	1035.8

	4
	Изготовление ПСД и прохождение госэкспертизы на канализацию
	2012
	1905.2
	1060.3
	844.9
	0.0
	0.0
	0.0

	5
	Лизинговые платежи
	2012-2013
	2085.2
	1196.8
	835.3
	53.1
	0.0
	0.0

	6
	Мероприятия по обеспечению резервными источниками электроснабжения объектов жизнеобеспечения
	2014
	3043.5
	0.0
	0.0
	0.0
	3043.5
	0.0

	7
	Приобретение расходных материалов
	2013-2014
	1098.1
	0.0
	0.0
	1098.1
	0.0
	0.0

	8
	Строительство, реконструкция электрических сетей наружного (уличного) освещения
	2013
	2094.2
	0.0
	0.0
	2094.2
	0.0
	0.0

	9
	Приобретение илососных (вакуумных) машин
	2013
	4062.8
	0.0
	0.0
	4062.8
	0.0
	0.0

	10
	Арендная плата за земельные участки под скважинами, уплата налогов
	2013
	30.8
	0.0
	0.0
	30.8
	0.0
	0.0

	Всего

	45 109.9
	4 449.7
	22 319.3
	8 411.2
	6 486.6
	3 443.1

Начальник сектора

организационно-кадровой работы                                                                                                                                                      О.В.Лаврентьева
PAGE